


Edição 3.122 | Ano 5
04 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - 063/2022; 064/2022 E 065/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJHZTA6O-A0H4ZPG3-6XMSDGTI-WDFMFHDG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                     DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
ALTERNATIVA SERVICOS POUSADA E 
RESTAURANTES LTDA 

CNPJ Nº: 13.537.168/0001-82 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI.  

VIGÊNCIA: 
 
25/02/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 473.500,00 (quatrocentos e setenta e três mil e 
quinhentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
25 DE FEVEREIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.122 | Ano 5
04 de março de 2022

Página 3

EXTRATOS DE CONTRATOADMINISTRATIVO - 063/2022; 064/2022 E 065/2022

Certificação Digital: JJHZTA6O-A0H4ZPG3-6XMSDGTI-WDFMFHDG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                     DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): JM SERVICOS E COMERCIO ALIMENTICIOS LTDA 
CNPJ Nº: 04.373.075/0001-79 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI.  

VIGÊNCIA: 
 
25/02/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: R$ 100.376,00 (CEM MIL TREZENTOS E SETENTA E 
SEIS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
25 DE FEVEREIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.122 | Ano 5
04 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: JJHZTA6O-A0H4ZPG3-6XMSDGTI-WDFMFHDG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                     DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): COML. DE PROD. ALIM. ÔMEGA LTDA 
CNPJ Nº: 36.441.498/0001-75 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI.  

VIGÊNCIA: 
 
25/02/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: R$1.070.040,40 (HUM MILHÃO SETENTA MIL 
QUARENTAS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
25 DE FEVEREIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.122 | Ano 5
04 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: JJHZTA6O-A0H4ZPG3-6XMSDGTI-WDFMFHDG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022 – TRANSPORTE ESCOLAR 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 

 

 

 

O Município de Coaraci-BA comunica aos interessados que está procedendo a CHAMADA PÚBLICA Nº 
002/2022, destinada ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM CONDUTOR HABILITADO, EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. O 
recebimento dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO será a partir das 
08:30 HORAS do dia 07 DE MARÇO DE 2022, na sala do Setor de Licitação do Município, sito na Av. 
Joaquim Miguel Gally Galvão nº 244, Centro – Coaraci-BA. Edital publicado na íntegra do DOM, e maiores 
informações disponíveis no setor de licitações da prefeitura municipal, conforme endereço acima ou e-mail: 
coaraci.licitacao@gmail.com, em dias úteis, das 08:00 às 12:30 horas. Demais atos serão publicados no diário 
oficial do município. coaraci.ba.gov.br . Coaraci - BA, 04 de março de 2022 – Lucas Santos da Silva – 
Presidente da CPL. 

Edição 3.122 | Ano 5
04 de março de 2022

Página 6

AVISO - CHAMADA PÚBLICANº 002/2022

Certificação Digital: JJHZTA6O-A0H4ZPG3-6XMSDGTI-WDFMFHDG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - 063/2022; 064/2022 E 065/2022

	AVISO
	AVISO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022


		2022-03-04T09:46:04-0300




